
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1782,Uchwala-Nr-IV609-Zgromad
zenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-zak.html
26.04.2024, 23:02

 

Uchwała Nr IV/6/09
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 04 września 2009 roku
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze

 
 
Działając na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,Nr 249
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140, poz. 984,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Zgromadzenie
Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala co następuje:
 
§ 1.  Ustala się zakres i formę informacji przedstawianych przez Zarząd Związku
Międzygminnego „Czysty Region” o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze.
 
§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać w szczególności:

plan i wykonanie dochodów w szczegółowości według ważniejszych źródeł1.
ich pochodzenia, według wzoru:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ( w
zł ) Wykonanie (w zł) % wykonania Rozdział § § Wyszczególnienie Plan ( w

zł ) Wykonanie (w zł) %

12345 6 7 2 3 4 5 6 7
 

plan i wykonanie wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji2.
budżetowej, według wzoru:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ( w zł )
Wykonanie (w zł) % wykonania

Rozdział
2 Wyszczególnienie Plan ( w

zł ) Wykonanie (w zł) %

12345 6 7 2 3 4 5 6
 

plan i wykonanie ustalonych przez Zgromadzenia Związku zadań w zakresie3.
inwestycji, według wzoru:



a) dział klasyfikacji budżetowej b) rozdział klasyfikacji budżetowej

c) nazwa zadania d) plan wydatków

e) wykonanie wydatków f) procent wykonania zadania

g) wykonanie zakresu rzeczowego zadania h) termin rozpoczęcia zadania

i) termin zakończenia zadania  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

 
 

Wiesław Fąfara

 

Metadane

Data publikacji : 09.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/1782,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1729,Uchwala-Nr-III509-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-zm.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1729,Uchwala-Nr-III509-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-zm.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1836,Uchwala-Nr-V709-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-wybo.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1836,Uchwala-Nr-V709-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-wybo.html

